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Dzisiejsza Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli, jest dniem modlitw w intencji misji.
 Kadzidło i kredę można nabyć przy wejściu do kościoła.

Z racji dzisiejszej Uroczystości Msza święta z modlitwą o uzdrowienie jest przeniesiona na drugą
środę miesiąca – 13 stycznia o godz. 19.00.

W niedzielę – Uroczystością Chrztu Pańskiego – kończymy liturgiczny okres Bożego Narodzenia.

Wizyta duszpasterska, zwana „Kolędą”, w tym roku, ze względu na pandemię, nie odbędzie się w
tradycyjnej formie. Proponujemy formę wizyty duszpasterskie zdalnej: do umawiania się z księżmi z
naszej Parafii na około 20 minutowe spotkanie z rodziną lub osobą samotną poprzez wspólną
modlitwę i rozmowę. Zarezerwować termin spotkania można dzwoniąc do Kancelarii Parafialnej lub
mailowo.

Jak zapowiadaliśmy, od 18 stycznia, po zakończeniu kwarantanny narodowej, zapraszamy na
nabożeństwa kolędowe w Sanktuarium, połączone z rozmową o parafii dla mieszkańców
poszczególnych ulic. Zaczniemy od ul. Bruna.

Jeśli sytuacja w związku z epidemią na to pozwoli, wiosną będzie też możliwość wizyty
duszpasterskiej „na życzenie” w domach i mieszkaniach naszych Parafian.

Przypominamy, że w związku z obostrzeniami sanitarnymi w naszym Sanktuarium może jednocześnie
przebywać 90 osób, w Dolnym Kościele 18, a w Kaplicy Akademickiej 17 osób.

W niedziele jest odprawiana dodatkowa Msza święta o godz. 15.30.

Przeprowadzane są transmisje Mszy świętych z naszego Sanktuarium na żywo w internecie:
w niedziele o godz. 11.30, 13.00, 17.00, 19.30 i 21.00, a w dni powszednie o godz. 12.00 i 19.00.

Dziękujemy za ofiary złożone tradycyjnie na tacę, a także składane przelewem na konto Parafii.

W czasie Adwentu i Bożego Narodzenia organizowaliśmy pomoc potrzebującym Parafianom. Ofiary
za opłatki i świece Caritas oraz zbiórka w drugą niedzielę Adwentu przyniosły łącznie kwotę 16.100
zł. Zebraliśmy także około 150 kg żywności. Pozwoliło to na zapewnienie 160 paczek świątecznych,
85 posiłków wigilijnych oraz 75 posiłków w pierwszy dzień świąt. Posiłki były wydawane na wynos, a
część z nich została dostarczona bezpośrednio do domów. Pomogliśmy też potrzebującym w zakupie
leków za 2.000 zł.

- Serdecznie dziękujemy grupie Wzajemna Pomoc i parafialnemu zespołowi Caritas oraz
Wolontariuszom za poświęcony czas i wielkie serce w prowadzeniu dzieł charytatywnych naszej
Parafii tak w czasie świąt jak i przez cały rok. Dziękujemy także wszystkim, którzy swoimi ofiarami
wsparli te inicjatywy.


